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ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE
Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas - Anexo 1
Administração Direta, Indireta e Fundacional

Receitas

Valor Títulos

Despesas

Período: Janeiro à Dezembro

Página 1

Exercício de 2021

Betha Sistemas

Valor

865.651.264,29         Receitas Correntes

64.144.481,03                  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

14.273.869,10                  Contribuições

9.415.700,05                  Receita Patrimonial

777.607.545,39                  Transferências Correntes

209.668,72                  Outras Receitas Correntes

40.499.989,52         Receitas Correntes Intraorçamentárias

40.499.989,52                  Contribuições Intraorçamentárias

-140.241.139,93         Dedução das Receitas Correntes

-140.241.139,93                  (R)Deduções Receita Transfêrencia Corrente

         Receitas de Capital 4.121.280,38

                  Operações de Crédito 2.076.233,86

                  Transferências de Capital 2.045.046,52

São Francisco do Conde - Ba,  23/03/2022

Prefeito Municipal

Antonio Carlos Vasconcelos Calmon

Secretário da Fazenda

Jerolino Mascarenhas Santana Hamaiana Rios Almeida

Contadora CRC BA-039.251/O

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

765.910.113,88

275.989.965,40

770.031.394,26

765.910.113,88

4.121.280,38

770.031.394,26

Resumo

DESPESAS CORRENTES 456.647.463,84
         DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS 256.740.501,68
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 199.906.962,16

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 33.272.684,64
         DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS 33.272.684,64

DESPESAS DE CAPITAL 43.779.709,96

         INVESTIMENTOS 25.304.678,89

         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 18.475.031,07

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 5.682.422,33

         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 5.682.422,33

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

275.989.965,40

765.910.113,88

230.649.113,49

770.031.394,26

489.920.148,48

49.462.132,29

230.649.113,49

770.031.394,26
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